

материальных ценностей государственного резерва, выпускаемых в 2017 году в порядке освежения и разбронирования от 30 ноября 2017 года

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
№ 1-17 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 23.02.2017 г.									
№ 18-109 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 30.03.2017 г.									
№ 110-175 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 27.04.2017 г.									
№ 176 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 13.04.2017 г.									
№ 177-216 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 27.04.2017 г.									
217	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
218	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
219	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
220	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
221	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
222	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
223	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	7 812,18	781 218,00	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
224	Аккумуляторы 6СТ-75А	г.Семей, пер.Тихий 5	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	78	7 812,18	609 350,04	04.2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
225	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
226	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
227	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
228	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
229	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
230	Аккумуляторы 6СТ-90А	г.Алматы, ул.Суонбая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
231	Аккумуляторы 6СТ-90А	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	100	8 449,91	844 991,00	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
232	Аккумуляторы 6СТ-90А	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	Казахстан, ТОО "Кайнар-АКБ"	шт	78	8 449,91	659 092,98	второй квартал 2007 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 233 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 27.04.2017 г.									
№ 234 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 04.05.2017 г.									
№ 235 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 04.05.2017 г.									
236	Дезинфицирующая жидкость	г. Костанай	Россия, г. Екатеринбург, ООО "Пропак"	тн.	5,1	2 532 160,06	12 914 016,31	04.2008 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
237	Дезинфицирующая жидкость	г. Костанай	ТОО "КазБытХим", Павлодар	тн.	5,0	903 449,70	4 517 248,50	07.2011 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
238	Дез. средство деохлор	г. Алматы, ул. Суяубая, 170 А	Франция	тн.	0,87369	3 068 232,35	2 680 683,92	09.2008 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 239-241 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 242 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 18.05.2017 г.									
243	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ТОО Центр-Ойл	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
244	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ТОО Центр-Ойл	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
245	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ТОО Центр-Ойл	тн.	10	111 602,61	1 116 026,10	08.2009 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
246	Солидол жировой	г. Петропавловск, проезд Индустриальный, 2	ТОО Центр-Ойл	тн.	19,900	111 602,61	2 220 891,94	08.2009 г. Для промышленной переработки	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 247-255 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
256	Мука пшеничная в/с	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	ТОО "Карагандинский мелькомбинат"	тн.	9,750	77 058,95	751 324,76	май 2016 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 257-275 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 276-283 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 284-292 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 01.06.2017 г.									
№ 293-302 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
303	Мука пшеничная в/с	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "НурДиас Строй"	тн.	8,311	74 401,74	618 352,86	май 2016 г. (ГОСТ 26574-85)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 304-309 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 310-322 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 323-329 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 01.06.2017 г.									
№ 330-332 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 333-337 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 338-340 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 18.05.2017 г.									
№ 341-344 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 345-347 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 348 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 349-351 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 26.10.2017 г.									

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
№ 352-356 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.10.2017 г.									
№ 357-367 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 368-378 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 379-388 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 389-404 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 405-418 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 419-431 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 432-444 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.04.2017 г.									
№ 445-459 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.10.2017 г.									
№ 460 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 27.04.2017 г.									
№ 461-465 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 466 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 467 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 468-476 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 477 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 478-484 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 485 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 486-487 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 18.05.2017 г.									
№ 488 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 20.07.2017 г.									
№ 489-496 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 497 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 22.06.2017 г.									
№ 498 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 24.08.2017 г.									
№ 499 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 15.06.2017 г.									
№ 500-530 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 22.06.2017 г.									
№ 531-533 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 11.05.2017 г.									
№ 534-540 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 29.06.2017 г.									
№ 541-545 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 29.06.2017 г.									
№ 546-565 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 25.05.2017 г.									
№ 566-580 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 29.06.2017 г.									
№ 581-612 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 27.07.2017 г.									
613	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	0,080	305 578,58	24 446,29	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
614	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	0,080	305 578,58	24 446,29	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
615	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	0,080	305 578,58	24 446,29	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
616	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	0,080	305 578,58	24 446,29	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
617	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	0,600	305 578,58	183 347,15	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
618	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	305 578,58	305 578,58	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
619	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	305 578,58	305 578,58	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
620	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	305 578,58	305 578,58	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
621	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	305 578,58	305 578,58	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
622	Сухари ржаные	г.Семей, пер. Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	305 578,58	611 157,16	март 2016 г. (ГОСТ 686-83)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
909	Мясные консервы (говядина тушеная)	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Семипалатинский мясокомбинат"	т.у.б.	162,248	221 419,58	35 924 884,02	апрель 2015 г. (ГОСТ 5284-84)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
910	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	111 602,61	111 602,61	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
911	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	111 602,61	111 602,61	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
912	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	111 602,61	111 602,61	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
913	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	111 602,61	111 602,61	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
914	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	1,0	111 602,61	111 602,61	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
915	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	111 602,61	223 205,22	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
916	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	111 602,61	223 205,22	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
917	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	111 602,61	223 205,22	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
918	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	111 602,61	223 205,22	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
919	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	2,0	111 602,61	223 205,22	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
920	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	3,0	111 602,61	334 807,83	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
921	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	3,0	111 602,61	334 807,83	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
922	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	3,0	111 602,61	334 807,83	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
923	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	3,0	111 602,61	334 807,83	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
924	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	3,0	111 602,61	334 807,83	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
925	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	4,0	111 602,61	446 410,44	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
926	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	4,0	111 602,61	446 410,44	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
927	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	5,0	111 602,61	558 013,05	март 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
928	Макаронные изделия	г.Семей, пер.Тихий 5	ТОО "Корпорация Караганды-нан"	тн.	6,9	111 602,61	770 058,01	апрель 2016 г. (ГОСТ 875-92)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ 929-941 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.

№ 942-950 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.

№ 951 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 07.09.2017 г.

№ 952-№956 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 17.08.2017 г.

№ 957-968 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ 969-1016 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ 1017-1049 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ 1050-1058 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ 1059 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 17.08.2017 г.

№ 1060-1070 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ 1071-1078 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 16.11.2017 г.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
№ 1079 - №1085 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 1086 - №1094 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 1095 - №1115 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 31.08.2017 г.									
№ 1116 - №1153 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 24.08.2017 г.									
№ 1154 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 21.09.2017 г.									
1 155	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 156	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 157	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 158	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 159	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 160	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 161	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 162	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 163	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	20	757,31	15 146,20	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 164	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	50	757,31	37 865,50	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 165	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	50	757,31	37 865,50	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 166	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	25	757,31	18 932,75	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 167	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	200	346,59	69 318,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 168	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	200	346,59	69 318,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 169	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяунбая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	125	346,59	43 323,75	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1170 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 21.09.2017 г.									
1 171	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	75	349,63	26 222,25	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 172	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	200	349,63	69 926,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 173	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	200	349,63	69 926,00	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 174	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	175	349,63	61 185,25	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1175 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 21.09.2017 г.									
№ 1176 - №1194 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
1 221	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	25	1 009,74	25 243,50	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 222	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	100	1 009,74	100 974,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 223	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	100	1 009,74	100 974,00	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1224 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 21.09.2017 г.									
1 225	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	200	801,82	160 364,00	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 226	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	200	801,82	160 364,00	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 227	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	200	801,82	160 364,00	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 228	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	200	801,82	160 364,00	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 229	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	500	801,82	400 910,00	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 230	Чайник столовый	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	530	801,82	424 964,60	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 231	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	5	727,01	3 635,05	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 232	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 233	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 234	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 235	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 236	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 237	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 238	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 239	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 240	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	50	727,01	36 350,50	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 241	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	25	727,01	18 175,25	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 242	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	100	727,01	72 701,00	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 243	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	100	727,01	72 701,00	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 244	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	100	727,01	72 701,00	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 245	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	100	727,01	72 701,00	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 246	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	100	727,01	72 701,00	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
1 272	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	20	226 506,74	4 530 134,80	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 273	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	50	226 506,74	11 325 337,00	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 274	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	70	226 506,74	15 855 471,80	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 275	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	185	226 506,74	41 903 746,90	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 276	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	100	255 091,68	25 509 168,00	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 277	Палатка зимняя 40 местная	Кар. обл. Абайский р-н. п. Южный	КНР/ТОО "Ревизор"	шт.	144	255 091,68	36 733 201,92	2008 г.	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 278	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 279	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 280	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 281	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 282	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 283	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 284	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 285	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 286	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 287	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	1	541 087,81	541 087,81	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 288	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	2	541 087,81	1 082 175,62	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 289	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	2	541 087,81	1 082 175,62	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 290	Кухня полевая	г. Алматы, ул. Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный 3-д"	шт.	2	541 087,81	1 082 175,62	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
1 291	Кухня полевая	г.Алматы, ул.Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	2	541 087,81	1 082 175,62	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 292	Кухня полевая	г.Алматы, ул.Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	2	541 087,81	1 082 175,62	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 293	Кухня полевая	г.Алматы, ул.Суюнбая 170 А	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	5	541 087,81	2 705 439,05	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 294	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 295	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 296	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 297	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 298	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 299	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 300	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 301	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 302	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 303	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 304	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	1	605 842,74	605 842,74	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 305	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	2	605 842,74	1 211 685,48	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 306	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	Россия, ОАО "Ирбитский автоагрегатный з-д"	шт.	2	605 842,74	1 211 685,48	2005 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 307	Кухня полевая	г.Уральск, пер.Строительный,3	ТОО "КазНефтеГазПром"	шт.	5	541 087,81	2 705 439,05	2006 г. (ГОСТ 22992-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
№ 1413 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 14.09.2017 г.									
№ 1414 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 14.09.2017 г.									
№ 1415-1416 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 17.08.2017 г.									
№ 1417 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 07.09.2017 г.									
№ 1418-1435 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 26.10.2017 г.									
№ 1436-1453 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.10.2017 г.									
№ 1454 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 14.09.2017 г.									
№ 1455-1457 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
№ 1458-1459 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.10.2017 г.									
№ 1460-1462 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
1463	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	15	757,31	11 359,65	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1464	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	145	349,63	50 696,35	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№1465 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
1466	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	195	801,82	156 354,90	2006 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1467	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	45	727,01	32 715,45	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 468	Ткань брезентовая	Кар. обл. Абайский р-н, п. Южный	Россия "Кохомский завод"	п.м.	54	1 371,12	74 040,48	2008 г. (ГОСТ 15530-93)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1469-1470 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 12.10.2017 г.									
№ 1471-1490 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
1491	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	5	757,31	3 786,55	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 492	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	5	757,31	3 786,55	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1493	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	5	757,31	3 786,55	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1494	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	5	757,31	3 786,55	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 495	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	5	757,31	3 786,55	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1496	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	10	757,31	7 573,10	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1497	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	10	757,31	7 573,10	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 498	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	10	757,31	7 573,10	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1499	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	10	757,31	7 573,10	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1500	Ведро 10-12 л.	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия, ЗАО "Завод Демидовский"	шт.	10	757,31	7 573,10	2005 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 501	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1502	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
1503	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 504	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1505	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	5	349,63	1 748,15	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1506	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	10	349,63	3 496,30	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 507	Ведро 12 л.	г.Семей, пер.Тихий 5	Россия, ООО "Производство металлоизделий"	шт.	10	349,63	3 496,30	2006 г. (ГОСТ 20558-82)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1508-1510 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 1511-№1520 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
1521	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	5	1 009,74	5 048,70	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 522	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	5	1 009,74	5 048,70	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1523	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	5	1 009,74	5 048,70	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1524	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	5	1 009,74	5 048,70	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 525	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	5	1 009,74	5 048,70	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1526	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	10	1 009,74	10 097,40	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1527	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	10	1 009,74	10 097,40	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 528	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	10	1 009,74	10 097,40	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1529	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	10	1 009,74	10 097,40	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1530	Чайник столовый	г.Алматы, ул.Суяубая 170 А	Россия "Северстальэмаль"	шт.	10	1 009,74	10 097,40	2005 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1531 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
1532	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	5	727,01	3 635,05	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1533	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	5	727,01	3 635,05	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 534	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	5	727,01	3 635,05	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1535	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	5	727,01	3 635,05	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1536	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	10	727,01	7 270,10	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 537	Чайник столовый 3л.	г. Костанай	РФ ОАО "Ступин. Мет. Комб"	шт.	10	727,01	7 270,10	2007 г. (ГОСТ 17151-81)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
1 813	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	6,0	153 090,00	918 540,00 ✓	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 814	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	6,0	153 090,00	918 540,00	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 815	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	6,0	153 090,00	918 540,00	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 816	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	7,0	153 090,00	1 071 630,00 ✓	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 817	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	7,0	153 090,00	1 071 630,00	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 818	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	7,0	153 090,00	1 071 630,00	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 819	Макаронные изделия	г. Алматы, ул. Суяубая 170 А	ТОО "Корпорация Караганды-Нан"	тн.	5,82	153 090,00	890 983,80 ✓	май 2016 г. (ГОСТ 875-09)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 820	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,050	178 605,00	8 930,25 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 821	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,050	178 605,00	8 930,25	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 822	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,050	178 605,00	8 930,25	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 1823 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 09.11.2017 г.									
1 824	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,100	178 605,00	17 860,50 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 825	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,100	178 605,00	17 860,50	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 826	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,200	178 605,00	35 721,00 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 827	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,200	178 605,00	35 721,00	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 828	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,200	178 605,00	35 721,00	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 829	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,300	178 605,00	53 581,50 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 830	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,300	178 605,00	53 581,50	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 831	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,300	178 605,00	53 581,50	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 832	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,400	178 605,00	71 442,00 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 833	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,400	178 605,00	71 442,00	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 834	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,400	178 605,00	71 442,00	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 835	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,500	178 605,00	89 302,50 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 836	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,500	178 605,00	89 302,50	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 837	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,500	178 605,00	89 302,50	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
1 838	Крупа рисовая (1 сорт)	г. Семей, пер. Тихий 5	ТОО "С. Сейфуллин Жер"	тн.	0,600	178 605,00	107 163,00 ✓	март 2017г. (СТ РК 1020-2000)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
2 064	Крупа гречневая	г.Уральск, пер.Строительный,3	ИП "Береке - К"	тн.	10,0	231 093,00	2 310 930,00	апрель 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 065	Крупа гречневая	г.Уральск, пер.Строительный,3	ИП "Береке - К"	тн.	10,0	231 093,00	2 310 930,00	апрель 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 066	Крупа гречневая	г.Уральск, пер.Строительный,3	ИП "Береке - К"	тн.	121,275	231 093,00	28 025 803,58 ✓	апрель 2017 г. (ГОСТ 5550-74)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
№ 2067-2069 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
№ 2070-2089 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 23.11.2017 г.									
№ 2090 лот исключен в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 02.11.2017 г.									
2 091	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,120	186 973,92	22 436,87 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 092	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,120	186 973,92	22 436,87	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 093	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,240	186 973,92	44 873,74	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 094	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,240	186 973,92	44 873,74 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 095	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,240	186 973,92	44 873,74	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 096	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,360	186 973,92	67 310,61	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 097	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,360	186 973,92	67 310,61	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 098	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,360	186 973,92	67 310,61 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 099	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,480	186 973,92	89 747,48	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 100	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,480	186 973,92	89 747,48	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 101	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,480	186 973,92	89 747,48 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 102	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,600	186 973,92	112 184,35	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 103	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,600	186 973,92	112 184,35	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 104	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,600	186 973,92	112 184,35 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 105	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,720	186 973,92	134 621,22	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 106	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,720	186 973,92	134 621,22	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 107	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,720	186 973,92	134 621,22 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 108	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,840	186 973,92	157 058,09 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 109	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,840	186 973,92	157 058,09	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 110	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,840	186 973,92	157 058,09	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 111	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,960	186 973,92	179 494,96 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

Handwritten signatures and initials:



№ лота	Наименование	Место расположение франко-склада	Производитель/марка	Ед. изм.	Объем	Цена за единицу	Общая сумма	Примечание (дата изготовления)	Сроки оплаты за товар (со дня заключения договора). Сроки вывоза товара (со дня выдачи наряда)
2 112	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,960	186 973,92	179 494,96	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 113	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	0,960	186 973,92	179 494,96	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 114	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	5,0	186 973,92	934 869,60 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 115	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	5,0	186 973,92	934 869,60	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 116	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	5,0	186 973,92	934 869,60	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 117	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	10,0	186 973,92	1 869 739,20 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 118	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	10,0	186 973,92	1 869 739,20	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 119	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	10,0	186 973,92	1 869 739,20	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 120	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	20,0	186 973,92	3 739 478,40 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 121	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	20,0	186 973,92	3 739 478,40	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.
2 122	Мыло хозяйственное	г. Костанай, ул. Мауленова, 12	ООО ТПК "БытХим" г.Москва РФ	тн.	2,040	186 973,92	381 426,80 ✓	июнь 2017г. (ГОСТ 30266-95)	Срок оплаты 10 рабочих дней. Срок вывоза 30 календарных дней.

№ 2123-2124 лоты исключены в соответствии с протоколом заседания тендерной комиссии от 26.10.2017 г.